UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

EDITAL Nº 067/2011

Prorroga inscrição para o Processo Seletivo de Estudantes de
Graduação da UNESC para realização de intercâmbio no exterior
(Mobilidade de Acadêmico da UNESC), promovido no âmbito dos
acordos de cooperação entre a UNESC e instituições estrangeiras,
conforme as disposições estabelecidas no Edital nº 65/2011 e
Resolução n.  28/2008/CÂMARA ENSINO DE GRADUAÇÃO.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL
DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados que
estão prorrogadas as inscrições para o Processo Seletivo de Estudantes de Graduação da UNESC
para realização de intercâmbio no exterior (Mobilidade de Acadêmico da UNESC), nos termos e
condições presentes neste edital.

1.1 O período de inscrição para o Processo Seletivo de Estudantes de Graduação da UNESC para
realização de intercâmbio no exterior (Mobilidade de Acadêmico da UNESC), regulamentado pelo
edital nº 65/2011 e Resolução n. 28/2008/CÂMARA ENSINO DE GRADUAÇÃO, fica prorrogada
até o dia 20/05/2011.

1.2 Todas as demais disposições previstas no Edital nº 65/2011 permanecem inalteradas.

Criciúma, 16 de maio de 2011.

Prof. Dr. GILDO VOLPATO

Reitor da UNESC